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Verbändekampf MU16, Männliche Jugend U16 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Bayern MJU16 130
Speerwurf 1050 Wiedemann, Lukas 2007 BY 48,14 4
Speerwurf 1018 Henne, Jonas 2008 BY 46,16 2
Speerwurf 1033 Neumann, Marcel 2007 BY 54,32 (0)
80m Hürden 1044 Tarczewski, Michael 2007 BY 11,28 (+0,3) 4
80m Hürden 1015 Hampel, Constantin 2007 BY 11,42 (+1,9) 3
Kugelstoß 1006 Burghardt, Julian 2007 BY 15,24 6
Kugelstoß 1012 Gröninger, Andreas 2007 BY 14,49 5
100m 1024 Kemminer, Jakob 2007 BY 10,94 (+1,9) 6
100m 1049 Weidenbach, Marc 2007 BY 11,50 (+1,9) 5
Weitsprung 1053 Zierer, Matthias 2007 BY 6,07 (-1,7) 6
Weitsprung 1041 Schmidt-Gothan, Keon 2007 BY 5,85 (-0,4) 3
Diskuswurf 1014 Hachani, Loki 2007 BY 46,91 6
Diskuswurf 1006 Burghardt, Julian 2007 BY 46,65 5
800m 1020 Hofmann, Malte 2007 BY 2:11,85 6
800m 1001 Baar, Anton 2007 BY 2:14,99 1
Hochsprung 1041 Schmidt-Gothan, Keon 2007 BY 1,76 6
Hochsprung 1004 Bleiziffer, Clemens 2007 BY 1,65 2
4x100m Team Bayern männlich BY 44,46 6
1: 1044, Tarczewski Michael (2007) 2: 1024, Kemminer Jakob (2007)
3: 1048, Wadsack Fabian (2007) 4: 1049, Weidenbach Marc (2007)

300m Hürden 1019 Herrmann, Jim Colin 2007 BY 41,86 6
300m Hürden 1027 Kleinschrodt, David 2007 BY 43,40 5
Stabhochsprung 1042 Schwarz, Michael 2007 BY 3,80 6
Stabhochsprung 1152 Sumper, Robin 2007 BY 3,00 2
300m 1049 Weidenbach, Marc 2007 BY 38,04 6
300m 1048 Wadsack, Fabian 2007 BY 39,06 5
Dreisprung 1031 Maurer, Benedikt 2007 BY 13,53 (-2,5) 6
Dreisprung 1033 Neumann, Marcel 2007 BY 11,84 (-1,9) 5
Hammerwurf 1021 Hummel, Matti 2007 BY 51,23 6
Hammerwurf 1012 Gröninger, Andreas 2007 BY 36,82 5
3x1000m Team Bayern männlich BY 8:55,49 2
1: 1047, Voggenreiter Marco (2007) 2: 1040, Saveur Levin (2007)
3: 1151, Gutowski Moritz (2007)

2. Team Württemberg MJU16 90
Speerwurf 1120 Klecker, Hannes 2008 WÜ 51,31 6
Speerwurf 1131 Ott, Aaron 2007 WÜ 47,99 3
80m Hürden 1114 Haumann, Nils 2007 WÜ 11,22 (+0,3) 5
80m Hürden 1150 Yadgari, Hesmatullah 2007 WÜ 11,89 (+1,9) 1
Kugelstoß 1136 Schmidt, Felix 2007 WÜ 13,73 4
Kugelstoß 1125 Kunz, Tobias 2007 WÜ 12,48 3
100m 1123 Kretzschmar, Noel Louis 2007 WÜ 11,62 (+1,9) 4
100m 1111 Geißner, Raphael 2007 WÜ 11,80 (+1,9) 3
Weitsprung 1145 Vallipuram, Aaron 2008 WÜ 5,91 (-0,3) 5
Weitsprung 1120 Klecker, Hannes 2008 WÜ 5,88 (-1,5) 4
Diskuswurf 1125 Kunz, Tobias 2007 WÜ 43,99 3
Diskuswurf 1131 Ott, Aaron 2007 WÜ 39,01 2
800m 1103 Börsken, Robin 2007 WÜ 2:12,75 5
800m 1109 Frey, Nils 2007 WÜ 2:13,24 3
Hochsprung 1110 Gartmann, Jannis 2007 WÜ 1,73 5
Hochsprung 1141 Steinmaier, Steven 2007 WÜ 1,55 1
4x100m Team Württemberg männlich WÜ 45,88 2
1: 1120, Klecker Hannes (2008) 2: 1136, Schmidt Felix (2007)
3: 1146, Walter Julius (2007) 4: 1111, Geißner Raphael (2007)

300m Hürden 1118 Jäger, Moritz 2007 WÜ 44,41 4
300m Hürden 1114 Haumann, Nils 2007 WÜ disq. TR 22.6.2
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Verbändekampf MU16, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Team Württemberg MJU16 - Fortsetzung 90
Stabhochsprung 1104 Busse, Ferdinand 2008 WÜ 3,40 4
Stabhochsprung 1108 Fischer, Ben 2008 WÜ 3,20 3
300m 1146 Walter, Julius 2007 WÜ 39,49 3
300m 1112 Georgi, David 2007 WÜ 41,26 2
Dreisprung 1141 Steinmaier, Steven 2007 WÜ 11,77 (-2,8) 4
Dreisprung 1110 Gartmann, Jannis 2007 WÜ 11,43 (-1,2) 2
Hammerwurf 1117 Iacob, Cassius Leonard 2007 WÜ 31,32 3
Hammerwurf 1108 Fischer, Ben 2008 WÜ ogV 0
3x1000m Team Württemberg männlich WÜ 8:43,11 6
1: 1148, Welsch Valentin (2007) 2: 1126, Liebrich Jakob (2007)
3: 1134, Rodinger Tim (2007)

3. Team Hessen MU16 75
Speerwurf 1054 Adler, Alexander 2007 HE 48,57 5
Speerwurf 1077 Lenz, Felix 2007 HE 36,84 1
80m Hürden 1099 Wiegand, Carl 2007 HE 11,20 (+1,9) 6
80m Hürden 1056 Becker, Niklas 2007 HE 11,65 (+0,3) 2
Kugelstoß 1073 Kinder, Maximilian 2007 HE 12,47 2
Kugelstoß 1094 Stumpf, Fabian 2007 HE 12,20 1
100m 1069 Hinrichsen, Anton 2007 HE 11,81 (+1,9) 2
100m 1056 Becker, Niklas 2007 HE 11,84 (+1,9) 1
Weitsprung 1063 Filfil, Gebeyehu 2007 HE 5,70 (-0,2) 2
Weitsprung 1067 Harengel, Clemens 2007 HE 5,19 (-1,7) 1
Diskuswurf 1054 Adler, Alexander 2007 HE 45,39 4
Diskuswurf 1085 Pürzer, Johannes 2007 HE 36,65 1
800m 1062 Dinges, Felix 2007 HE 2:13,10 4
800m 1066 Hagen, Peer Michel 2007 HE 2:14,07 2
Hochsprung 1099 Wiegand, Carl 2007 HE 1,73 3,5
Hochsprung 1067 Harengel, Clemens 2007 HE 1,73 3,5
4x100m Team Hessen männlich HE 45,56 4
1: 1063, Filfil Gebeyehu (2007) 2: 1056, Becker Niklas (2007)
3: 1100, Wörner Luca (2007) 5: 1069, Hinrichsen Anton (2007)

300m Hürden 1080 Michel, Leonard 2007 HE 45,12 3
300m Hürden 1061 Burow, Julian 2007 HE 51,14 2
Stabhochsprung 1057 Bethke, Luis 2007 HE 3,70 5
Stabhochsprung 1100 Wörner, Luca 2007 HE 3,00 1
300m 1063 Filfil, Gebeyehu 2007 HE 39,16 4
300m 1069 Hinrichsen, Anton 2007 HE 43,56 1
Dreisprung 1072 Judt, Henning 2007 HE 11,73 (-2,6) 3
Dreisprung 1086 Richter, Michael 2007 HE 9,67 (-0,3) 1
Hammerwurf 1097 Triesch, David 2008 HE 33,23 4
Hammerwurf 1085 Pürzer, Johannes 2007 HE 23,12 2
3x1000m Team Hessen männlich HE 8:43,62 4
1: 1068, Heuser Marvin (2007) 2: 1078, Litwiakow Logan (2007)
3: 1090, Schmidt-Weigand Jakob (2007)

Verbändekampf, MJU16, WJU16 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Bayern 248
80m Hürden (WJU16) 1007 David, Magdalena 2007 BY 11,78 (+2,0) 6
80m Hürden (WJU16) 1009 Erhardt, Lena 2007 BY 13,27 (+2,1) 2
80m Hürden (WJU16) 1046 Toppe, Florentine 2007 BY 16,98 (+2,1) (0)
Speerwurf (MJU16) 1050 Wiedemann, Lukas 2007 BY 48,14 4
Speerwurf (MJU16) 1018 Henne, Jonas 2008 BY 46,16 2
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Verbändekampf, MJU16, WJU16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Bayern - Fortsetzung 248
Speerwurf (MJU16) 1033 Neumann, Marcel 2007 BY 54,32 (0)
100m (WJU16) 1039 Saffer, Lena 2007 BY 12,48 (+1,2) 6
100m (WJU16) 1026 Kindermann, Emilia 2008 BY 12,83 (+1,2) 3
80m Hürden (MJU16) 1044 Tarczewski, Michael 2007 BY 11,28 (+0,3) 4
80m Hürden (MJU16) 1015 Hampel, Constantin 2007 BY 11,42 (+1,9) 3
Weitsprung (WJU16) 1043 Siedler, Pia 2007 BY 5,08 (-2,2) 2
Weitsprung (WJU16) 1030 Mahler, Leja 2007 BY 4,75 (-0,9) 1
Stabhochsprung
(WJU16)

1037 Riedl, Katja 2008 BY 3,50 6

Stabhochsprung
(WJU16)

1035 Perner, Maresa 2007 BY 3,20 3

Kugelstoß (MJU16) 1006 Burghardt, Julian 2007 BY 15,24 6
Kugelstoß (MJU16) 1012 Gröninger, Andreas 2007 BY 14,49 5
100m (MJU16) 1024 Kemminer, Jakob 2007 BY 10,94 (+1,9) 6
100m (MJU16) 1049 Weidenbach, Marc 2007 BY 11,50 (+1,9) 5
Speerwurf (WJU16) 1022 Irlinger, Konstanze 2007 BY 51,02 6
Speerwurf (WJU16) 1036 Poleba, Sarah 2007 BY 37,80 3
Weitsprung (MJU16) 1053 Zierer, Matthias 2007 BY 6,07 (-1,7) 6
Weitsprung (MJU16) 1041 Schmidt-Gothan, Keon 2007 BY 5,85 (-0,4) 3
Kugelstoß (WJU16) 1007 David, Magdalena 2007 BY 13,94 6
Kugelstoß (WJU16) 1017 Hegemann, Clara 2007 BY 12,80 4
Kugelstoß (WJU16) 1051 Wildner, Chiara 2008 BY abg.
800m (WJU16) 1016 Hanselmann, Leni 2007 BY 2:20,76 6
800m (WJU16) 1011 Gerich, Liah-Soline 2007 BY 2:28,71 3
800m (WJU16) 1045 Thieme, Lea-Marie 2009 BY 2:27,19 (0)
Diskuswurf (MJU16) 1014 Hachani, Loki 2007 BY 46,91 6
Diskuswurf (MJU16) 1006 Burghardt, Julian 2007 BY 46,65 5
800m (MJU16) 1020 Hofmann, Malte 2007 BY 2:11,85 6
800m (MJU16) 1001 Baar, Anton 2007 BY 2:14,99 1
4x100m (WJU16) Team Bayern weiblich BY 49,23 6
1: 1025, Kerschbaum Fabienne (2007) 2: 1039, Saffer Lena (2007)
3: 1034, Pavic Lana (2007) 4: 1009, Erhardt Lena (2007)

Hochsprung (MJU16) 1041 Schmidt-Gothan, Keon 2007 BY 1,76 6
Hochsprung (MJU16) 1004 Bleiziffer, Clemens 2007 BY 1,65 2
4x100m (MJU16) Team Bayern männlich BY 44,46 6
1: 1044, Tarczewski Michael (2007) 2: 1024, Kemminer Jakob (2007)
3: 1048, Wadsack Fabian (2007) 4: 1049, Weidenbach Marc (2007)

Dreisprung (WJU16) 1029 Lange, Emma 2007 BY 10,38 (-2,5) 5
Dreisprung (WJU16) 1003 Billmeir, Johanna 2007 BY 9,68 (-1,9) 3
Diskuswurf (WJU16) 1051 Wildner, Chiara 2008 BY 27,36 3
Diskuswurf (WJU16) 1013 Güthlein, Mia 2007 BY 26,39 2
300m Hürden (WJU16) 1022 Irlinger, Konstanze 2007 BY 47,55 5
300m Hürden (WJU16) 1043 Siedler, Pia 2007 BY 48,46 3
300m Hürden (MJU16) 1019 Herrmann, Jim Colin 2007 BY 41,86 6
300m Hürden (MJU16) 1027 Kleinschrodt, David 2007 BY 43,40 5
Stabhochsprung
(MJU16)

1042 Schwarz, Michael 2007 BY 3,80 6

Stabhochsprung
(MJU16)

1152 Sumper, Robin 2007 BY 3,00 2

300m (WJU16) 1005 Buchner, Naomi 2007 BY 45,24 5
300m (WJU16) 1010 Frindt, Lotta 2007 BY 45,31 3
300m (MJU16) 1049 Weidenbach, Marc 2007 BY 38,04 6
300m (MJU16) 1048 Wadsack, Fabian 2007 BY 39,06 5
Dreisprung (MJU16) 1031 Maurer, Benedikt 2007 BY 13,53 (-2,5) 6
Dreisprung (MJU16) 1033 Neumann, Marcel 2007 BY 11,84 (-1,9) 5
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Verbändekampf, MJU16, WJU16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Bayern - Fortsetzung 248
Hammerwurf (MJU16) 1021 Hummel, Matti 2007 BY 51,23 6
Hammerwurf (MJU16) 1012 Gröninger, Andreas 2007 BY 36,82 5
Hochsprung (WJU16) 1046 Toppe, Florentine 2007 BY 1,67 6
Hochsprung (WJU16) 1023 Kalb, Eva 2008 BY 1,67 5
3x1000m (MJU16) Team Bayern männlich BY 8:55,49 2
1: 1047, Voggenreiter Marco (2007) 2: 1040, Saveur Levin (2007)
3: 1151, Gutowski Moritz (2007)

Hammerwurf (WJU16) 1017 Hegemann, Clara 2007 BY 51,34 6
Hammerwurf (WJU16) 1002 Baum, Ricarda 2008 BY 44,49 5
3x800m (WJU16) Team Bayern weiblich BY 7:29,37 4
1: 1008, El-Chaikh Jara (2007) 2: 1038, Rothe Änne (2007)
3: 1028, Kräußlich Antonia (2007)

2. Team Württemberg 194
80m Hürden (WJU16) 1144 Trickel, Jule 2007 WÜ 11,80 (+2,0) 5
80m Hürden (WJU16) 1116 Hiesinger, Anna 2007 WÜ 13,77 (+2,1) 1
Speerwurf (MJU16) 1120 Klecker, Hannes 2008 WÜ 51,31 6
Speerwurf (MJU16) 1131 Ott, Aaron 2007 WÜ 47,99 3
100m (WJU16) 1144 Trickel, Jule 2007 WÜ 12,77 (+1,2) 5
100m (WJU16) 1137 Schmidt, Hedi 2008 WÜ 12,96 (+1,2) 2
80m Hürden (MJU16) 1114 Haumann, Nils 2007 WÜ 11,22 (+0,3) 5
80m Hürden (MJU16) 1150 Yadgari, Hesmatullah 2007 WÜ 11,89 (+1,9) 1
Weitsprung (WJU16) 1107 Feirle, Rebekka 2007 WÜ 5,34 (-0,1) 6
Weitsprung (WJU16) 1149 Werner, Nathalie 2008 WÜ 5,30 (-1,4) 5
Stabhochsprung
(WJU16)

1116 Hiesinger, Anna 2007 WÜ 3,40 5

Stabhochsprung
(WJU16)

1105 Dümmler, Mara 2008 WÜ 3,20 4

Kugelstoß (MJU16) 1136 Schmidt, Felix 2007 WÜ 13,73 4
Kugelstoß (MJU16) 1125 Kunz, Tobias 2007 WÜ 12,48 3
100m (MJU16) 1123 Kretzschmar, Noel Louis 2007 WÜ 11,62 (+1,9) 4
100m (MJU16) 1111 Geißner, Raphael 2007 WÜ 11,80 (+1,9) 3
Speerwurf (WJU16) 1133 Riexinger, Katharina 2007 WÜ 38,83 4
Speerwurf (WJU16) 1115 Heberle, Antonia 2008 WÜ 35,36 2
Weitsprung (MJU16) 1145 Vallipuram, Aaron 2008 WÜ 5,91 (-0,3) 5
Weitsprung (MJU16) 1120 Klecker, Hannes 2008 WÜ 5,88 (-1,5) 4
Kugelstoß (WJU16) 1147 Weber, Anna-Maria 2007 WÜ 13,58 5
Kugelstoß (WJU16) 1129 Ndubuisi, Miriam 2007 WÜ 12,36 3
800m (WJU16) 1113 Göcken, Elina 2007 WÜ 2:27,34 4
800m (WJU16) 1119 Jung, Marlene 2008 WÜ 2:30,82 1
800m (WJU16) 1124 Krüger, Lina Mara 2008 WÜ 2:32,45 (0)
Diskuswurf (MJU16) 1125 Kunz, Tobias 2007 WÜ 43,99 3
Diskuswurf (MJU16) 1131 Ott, Aaron 2007 WÜ 39,01 2
800m (MJU16) 1103 Börsken, Robin 2007 WÜ 2:12,75 5
800m (MJU16) 1109 Frey, Nils 2007 WÜ 2:13,24 3
4x100m (WJU16) Team Württemberg weiblich WÜ 50,62 2
1: 1149, Werner Nathalie (2008) 2: 1144, Trickel Jule (2007)
3: 1137, Schmidt Hedi (2008) 4: 1140, Spieß Rebecca (2007)

Hochsprung (MJU16) 1110 Gartmann, Jannis 2007 WÜ 1,73 5
Hochsprung (MJU16) 1141 Steinmaier, Steven 2007 WÜ 1,55 1
4x100m (MJU16) Team Württemberg männlich WÜ 45,88 2
1: 1120, Klecker Hannes (2008) 2: 1136, Schmidt Felix (2007)
3: 1146, Walter Julius (2007) 4: 1111, Geißner Raphael (2007)

Dreisprung (WJU16) 1101 Beiter, Laura 2007 WÜ 10,50 (-2,3) 6
Dreisprung (WJU16) 1121 Krämer, Felizitas 2007 WÜ 10,32 (-1,5) 4
Diskuswurf (WJU16) 1147 Weber, Anna-Maria 2007 WÜ 35,60 5
Diskuswurf (WJU16) 1102 Berger, Laura 2007 WÜ 30,21 4
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Verbändekampf, MJU16, WJU16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Team Württemberg - Fortsetzung 194
300m Hürden (WJU16) 1107 Feirle, Rebekka 2007 WÜ 46,68 6
300m Hürden (WJU16) 1122 Krauß, Anne 2007 WÜ 48,01 4
300m Hürden (MJU16) 1118 Jäger, Moritz 2007 WÜ 44,41 4
300m Hürden (MJU16) 1114 Haumann, Nils 2007 WÜ disq. TR 22.6.2
Stabhochsprung
(MJU16)

1104 Busse, Ferdinand 2008 WÜ 3,40 4

Stabhochsprung
(MJU16)

1108 Fischer, Ben 2008 WÜ 3,20 3

300m (WJU16) 1135 Schaffron, Fenia 2008 WÜ 45,30 4
300m (WJU16) 1140 Spieß, Rebecca 2007 WÜ 46,88 2
300m (MJU16) 1146 Walter, Julius 2007 WÜ 39,49 3
300m (MJU16) 1112 Georgi, David 2007 WÜ 41,26 2
Dreisprung (MJU16) 1141 Steinmaier, Steven 2007 WÜ 11,77 (-2,8) 4
Dreisprung (MJU16) 1110 Gartmann, Jannis 2007 WÜ 11,43 (-1,2) 2
Hammerwurf (MJU16) 1117 Iacob, Cassius Leonard 2007 WÜ 31,32 3
Hammerwurf (MJU16) 1108 Fischer, Ben 2008 WÜ ogV 0
Hochsprung (WJU16) 1142 Stoll, Sina 2008 WÜ 1,61 4
Hochsprung (WJU16) 1106 Dunke, Daria 2007 WÜ 1,58 3
3x1000m (MJU16) Team Württemberg männlich WÜ 8:43,11 6
1: 1148, Welsch Valentin (2007) 2: 1126, Liebrich Jakob (2007)
3: 1134, Rodinger Tim (2007)

Hammerwurf (WJU16) 1128 Melzer, Magdalena 2008 WÜ 37,81 4
Hammerwurf (WJU16) 1132 Pfindel, Alisa 2007 WÜ 35,64 2
3x800m (WJU16) Team Württemberg weiblich WÜ 7:30,36 2
1: 1138, Skrzos Victoria (2007) 2: 1143, Thorwarth Emma (2007)
3: 1130, Neuhäußer Cara (2007)

3. Team Hessen 148
80m Hürden (WJU16) 1076 Köchling, Fara Signy 2007 HE 11,93 (+2,0) 4
80m Hürden (WJU16) 1084 Puknus, Leticia 2007 HE 12,10 (+2,1) 3
Speerwurf (MJU16) 1054 Adler, Alexander 2007 HE 48,57 5
Speerwurf (MJU16) 1077 Lenz, Felix 2007 HE 36,84 1
100m (WJU16) 1088 Saltzer, Annemarie 2007 HE 12,78 (+1,2) 4
100m (WJU16) 1055 Bayer, Lotta 2007 HE 13,14 (+1,2) 1
100m (WJU16) 1084 Puknus, Leticia 2007 HE 13,13 (+1,2) (0)
80m Hürden (MJU16) 1099 Wiegand, Carl 2007 HE 11,20 (+1,9) 6
80m Hürden (MJU16) 1056 Becker, Niklas 2007 HE 11,65 (+0,3) 2
Weitsprung (WJU16) 1055 Bayer, Lotta 2007 HE 5,18 (-1,3) 4
Weitsprung (WJU16) 1083 Ponndorf, Finja 2007 HE 5,17 (-1,5) 3
Stabhochsprung
(WJU16)

1065 Grabner, Julia 2007 HE 2,40 1,5

Stabhochsprung
(WJU16)

1087 Rumpf, Greta 2008 HE 2,40 1,5

Kugelstoß (MJU16) 1073 Kinder, Maximilian 2007 HE 12,47 2
Kugelstoß (MJU16) 1094 Stumpf, Fabian 2007 HE 12,20 1
100m (MJU16) 1069 Hinrichsen, Anton 2007 HE 11,81 (+1,9) 2
100m (MJU16) 1056 Becker, Niklas 2007 HE 11,84 (+1,9) 1
Speerwurf (WJU16) 1075 Koch, Jule Katharina 2007 HE 40,37 5
Speerwurf (WJU16) 1076 Köchling, Fara Signy 2007 HE 35,12 1
Weitsprung (MJU16) 1063 Filfil, Gebeyehu 2007 HE 5,70 (-0,2) 2
Weitsprung (MJU16) 1067 Harengel, Clemens 2007 HE 5,19 (-1,7) 1
Kugelstoß (WJU16) 1075 Koch, Jule Katharina 2007 HE 11,96 2
Kugelstoß (WJU16) 1098 Wepiwe, Nadjela 2007 HE 11,54 1
800m (WJU16) 1074 Kleesiek, Pauline 2007 HE 2:26,29 5
800m (WJU16) 1071 Hück, Lynn 2007 HE 2:30,62 2
Diskuswurf (MJU16) 1054 Adler, Alexander 2007 HE 45,39 4
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Verbändekampf, MJU16, WJU16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Team Hessen - Fortsetzung 148
Diskuswurf (MJU16) 1085 Pürzer, Johannes 2007 HE 36,65 1
800m (MJU16) 1062 Dinges, Felix 2007 HE 2:13,10 4
800m (MJU16) 1066 Hagen, Peer Michel 2007 HE 2:14,07 2
4x100m (WJU16) Team Hessen weiblich HE 50,29 4
1: 1055, Bayer Lotta (2007) 2: 1088, Saltzer Annemarie (2007)
3: 1083, Ponndorf Finja (2007) 4: 1084, Puknus Leticia (2007)

Hochsprung (MJU16) 1099 Wiegand, Carl 2007 HE 1,73 3,5
Hochsprung (MJU16) 1067 Harengel, Clemens 2007 HE 1,73 3,5
4x100m (MJU16) Team Hessen männlich HE 45,56 4
1: 1063, Filfil Gebeyehu (2007) 2: 1056, Becker Niklas (2007)
3: 1100, Wörner Luca (2007) 5: 1069, Hinrichsen Anton (2007)

Dreisprung (WJU16) 1091 Schunck, Emma 2007 HE 9,11 (0,0) 2
Dreisprung (WJU16) 1082 Pohl, Elise Andrea 2007 HE 8,06 (-2,5) 1
Diskuswurf (WJU16) 1098 Wepiwe, Nadjela 2007 HE 40,23 6
Diskuswurf (WJU16) 1059 Böhle, Anna-Lena 2007 HE 25,80 1
300m Hürden (WJU16) 1081 Piel, Emma 2007 HE 51,33 2
300m Hürden (WJU16) 1084 Puknus, Leticia 2007 HE aufg.
300m Hürden (MJU16) 1080 Michel, Leonard 2007 HE 45,12 3
300m Hürden (MJU16) 1061 Burow, Julian 2007 HE 51,14 2
Stabhochsprung
(MJU16)

1057 Bethke, Luis 2007 HE 3,70 5

Stabhochsprung
(MJU16)

1100 Wörner, Luca 2007 HE 3,00 1

300m (WJU16) 1083 Ponndorf, Finja 2007 HE 43,89 6
300m (WJU16) 1088 Saltzer, Annemarie 2007 HE 47,55 1
300m (MJU16) 1063 Filfil, Gebeyehu 2007 HE 39,16 4
300m (MJU16) 1069 Hinrichsen, Anton 2007 HE 43,56 1
Dreisprung (MJU16) 1072 Judt, Henning 2007 HE 11,73 (-2,6) 3
Dreisprung (MJU16) 1086 Richter, Michael 2007 HE 9,67 (-0,3) 1
Hammerwurf (MJU16) 1097 Triesch, David 2008 HE 33,23 4
Hammerwurf (MJU16) 1085 Pürzer, Johannes 2007 HE 23,12 2
Hochsprung (WJU16) 1064 Frobenius, Charlotte 2007 HE 1,50 1,5
Hochsprung (WJU16) 1093 Stöppler, Smilla Alicia 2007 HE 1,50 1,5
3x1000m (MJU16) Team Hessen männlich HE 8:43,62 4
1: 1068, Heuser Marvin (2007) 2: 1078, Litwiakow Logan (2007)
3: 1090, Schmidt-Weigand Jakob (2007)

Hammerwurf (WJU16) 1079 Mencke, Mia 2008 HE 36,74 3
Hammerwurf (WJU16) 1089 Schackert, Benja 2008 HE abg.
3x800m (WJU16) Team Hessen weiblich HE 7:25,04 6
1: 1060, Brambier Ava Martha (2007) 2: 1096, Tortell Amelie (2008)
3: 1095, Tidjani Heba (2008)

Verbändekampf WU16, Weibliche Jugend U16 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Bayern WJU16 1 118
80m Hürden 1007 David, Magdalena 2007 BY 11,78 (+2,0) 6
80m Hürden 1009 Erhardt, Lena 2007 BY 13,27 (+2,1) 2
80m Hürden 1046 Toppe, Florentine 2007 BY 16,98 (+2,1) (0)
100m 1039 Saffer, Lena 2007 BY 12,48 (+1,2) 6
100m 1026 Kindermann, Emilia 2008 BY 12,83 (+1,2) 3
Weitsprung 1043 Siedler, Pia 2007 BY 5,08 (-2,2) 2
Weitsprung 1030 Mahler, Leja 2007 BY 4,75 (-0,9) 1
Stabhochsprung 1037 Riedl, Katja 2008 BY 3,50 6
Stabhochsprung 1035 Perner, Maresa 2007 BY 3,20 3
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Verbändekampf WU16, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Bayern WJU16 1 - Fortsetzung 118
Speerwurf 1022 Irlinger, Konstanze 2007 BY 51,02 6
Speerwurf 1036 Poleba, Sarah 2007 BY 37,80 3
Kugelstoß 1007 David, Magdalena 2007 BY 13,94 6
Kugelstoß 1017 Hegemann, Clara 2007 BY 12,80 4
Kugelstoß 1051 Wildner, Chiara 2008 BY abg.
800m 1016 Hanselmann, Leni 2007 BY 2:20,76 6
800m 1011 Gerich, Liah-Soline 2007 BY 2:28,71 3
4x100m Team Bayern weiblich BY 49,23 6
1: 1025, Kerschbaum Fabienne (2007) 2: 1039, Saffer Lena (2007)
3: 1034, Pavic Lana (2007) 4: 1009, Erhardt Lena (2007)

Dreisprung 1029 Lange, Emma 2007 BY 10,38 (-2,5) 5
Dreisprung 1003 Billmeir, Johanna 2007 BY 9,68 (-1,9) 3
Diskuswurf 1051 Wildner, Chiara 2008 BY 27,36 3
Diskuswurf 1013 Güthlein, Mia 2007 BY 26,39 2
300m Hürden 1022 Irlinger, Konstanze 2007 BY 47,55 5
300m Hürden 1043 Siedler, Pia 2007 BY 48,46 3
300m 1005 Buchner, Naomi 2007 BY 45,24 5
300m 1010 Frindt, Lotta 2007 BY 45,31 3
Hochsprung 1046 Toppe, Florentine 2007 BY 1,67 6
Hochsprung 1023 Kalb, Eva 2008 BY 1,67 5
Hammerwurf 1017 Hegemann, Clara 2007 BY 51,34 6
Hammerwurf 1002 Baum, Ricarda 2008 BY 44,49 5
3x800m Team Bayern weiblich BY 7:29,37 4
1: 1008, El-Chaikh Jara (2007) 2: 1038, Rothe Änne (2007)
3: 1028, Kräußlich Antonia (2007)

2. Team Württemberg WJU16 104
80m Hürden 1144 Trickel, Jule 2007 WÜ 11,80 (+2,0) 5
80m Hürden 1116 Hiesinger, Anna 2007 WÜ 13,77 (+2,1) 1
100m 1144 Trickel, Jule 2007 WÜ 12,77 (+1,2) 5
100m 1137 Schmidt, Hedi 2008 WÜ 12,96 (+1,2) 2
Weitsprung 1107 Feirle, Rebekka 2007 WÜ 5,34 (-0,1) 6
Weitsprung 1149 Werner, Nathalie 2008 WÜ 5,30 (-1,4) 5
Stabhochsprung 1116 Hiesinger, Anna 2007 WÜ 3,40 5
Stabhochsprung 1105 Dümmler, Mara 2008 WÜ 3,20 4
Speerwurf 1133 Riexinger, Katharina 2007 WÜ 38,83 4
Speerwurf 1115 Heberle, Antonia 2008 WÜ 35,36 2
Kugelstoß 1147 Weber, Anna-Maria 2007 WÜ 13,58 5
Kugelstoß 1129 Ndubuisi, Miriam 2007 WÜ 12,36 3
800m 1113 Göcken, Elina 2007 WÜ 2:27,34 4
800m 1119 Jung, Marlene 2008 WÜ 2:30,82 1
800m 1124 Krüger, Lina Mara 2008 WÜ 2:32,45 (0)
4x100m Team Württemberg weiblich WÜ 50,62 2
1: 1149, Werner Nathalie (2008) 2: 1144, Trickel Jule (2007)
3: 1137, Schmidt Hedi (2008) 4: 1140, Spieß Rebecca (2007)

Dreisprung 1101 Beiter, Laura 2007 WÜ 10,50 (-2,3) 6
Dreisprung 1121 Krämer, Felizitas 2007 WÜ 10,32 (-1,5) 4
Diskuswurf 1147 Weber, Anna-Maria 2007 WÜ 35,60 5
Diskuswurf 1102 Berger, Laura 2007 WÜ 30,21 4
300m Hürden 1107 Feirle, Rebekka 2007 WÜ 46,68 6
300m Hürden 1122 Krauß, Anne 2007 WÜ 48,01 4
300m 1135 Schaffron, Fenia 2008 WÜ 45,30 4
300m 1140 Spieß, Rebecca 2007 WÜ 46,88 2
Hochsprung 1142 Stoll, Sina 2008 WÜ 1,61 4
Hochsprung 1106 Dunke, Daria 2007 WÜ 1,58 3
Hammerwurf 1128 Melzer, Magdalena 2008 WÜ 37,81 4
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Verbändekampf WU16, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Team Württemberg WJU16 - Fortsetzung 104
Hammerwurf 1132 Pfindel, Alisa 2007 WÜ 35,64 2
3x800m Team Württemberg weiblich WÜ 7:30,36 2
1: 1138, Skrzos Victoria (2007) 2: 1143, Thorwarth Emma (2007)
3: 1130, Neuhäußer Cara (2007)

3. Team Hessen WJU16 73
80m Hürden 1076 Köchling, Fara Signy 2007 HE 11,93 (+2,0) 4
80m Hürden 1084 Puknus, Leticia 2007 HE 12,10 (+2,1) 3
100m 1088 Saltzer, Annemarie 2007 HE 12,78 (+1,2) 4
100m 1055 Bayer, Lotta 2007 HE 13,14 (+1,2) 1
100m 1084 Puknus, Leticia 2007 HE 13,13 (+1,2) (0)
Weitsprung 1055 Bayer, Lotta 2007 HE 5,18 (-1,3) 4
Weitsprung 1083 Ponndorf, Finja 2007 HE 5,17 (-1,5) 3
Stabhochsprung 1065 Grabner, Julia 2007 HE 2,40 1,5
Stabhochsprung 1087 Rumpf, Greta 2008 HE 2,40 1,5
Speerwurf 1075 Koch, Jule Katharina 2007 HE 40,37 5
Speerwurf 1076 Köchling, Fara Signy 2007 HE 35,12 1
Kugelstoß 1075 Koch, Jule Katharina 2007 HE 11,96 2
Kugelstoß 1098 Wepiwe, Nadjela 2007 HE 11,54 1
800m 1074 Kleesiek, Pauline 2007 HE 2:26,29 5
800m 1071 Hück, Lynn 2007 HE 2:30,62 2
4x100m Team Hessen weiblich HE 50,29 4
1: 1055, Bayer Lotta (2007) 2: 1088, Saltzer Annemarie (2007)
3: 1083, Ponndorf Finja (2007) 4: 1084, Puknus Leticia (2007)

Dreisprung 1091 Schunck, Emma 2007 HE 9,11 (0,0) 2
Dreisprung 1082 Pohl, Elise Andrea 2007 HE 8,06 (-2,5) 1
Diskuswurf 1098 Wepiwe, Nadjela 2007 HE 40,23 6
Diskuswurf 1059 Böhle, Anna-Lena 2007 HE 25,80 1
300m Hürden 1081 Piel, Emma 2007 HE 51,33 2
300m Hürden 1084 Puknus, Leticia 2007 HE aufg.
300m 1083 Ponndorf, Finja 2007 HE 43,89 6
300m 1088 Saltzer, Annemarie 2007 HE 47,55 1
Hochsprung 1064 Frobenius, Charlotte 2007 HE 1,50 1,5
Hochsprung 1093 Stöppler, Smilla Alicia 2007 HE 1,50 1,5
Hammerwurf 1079 Mencke, Mia 2008 HE 36,74 3
Hammerwurf 1089 Schackert, Benja 2008 HE abg.
3x800m Team Hessen weiblich HE 7:25,04 6
1: 1060, Brambier Ava Martha (2007) 2: 1096, Tortell Amelie (2008)
3: 1095, Tidjani Heba (2008)
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100m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 11:30
Cupbewerb Wind: I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1024 Kemminer Jakob 2007 BY Team Bayern 10,94 6
2 1049 Weidenbach Marc 2007 BY Team Bayern 11,50 5
3 1123 Kretzschmar Noel Louis 2007 WÜ Team Württemberg 11,62 4
4 1111 Geißner Raphael 2007 WÜ Team Württemberg 11,80 3
5 1069 Hinrichsen Anton 2007 HE Team Hessen 11,81 2
6 1056 Becker Niklas 2007 HE Team Hessen 11,84 1

300m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 14:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1049 Weidenbach Marc 2007 BY Team Bayern 38,04 6
2 1048 Wadsack Fabian 2007 BY Team Bayern 39,06 5
3 1063 Filfil Gebeyehu 2007 HE Team Hessen 39,16 4
4 1146 Walter Julius 2007 WÜ Team Württemberg 39,49 3
5 1112 Georgi David 2007 WÜ Team Württemberg 41,26 2
6 1069 Hinrichsen Anton 2007 HE Team Hessen 43,56 1

800m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 12:45
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1020 Hofmann Malte 2007 BY Team Bayern 2:11,85 6
2 1103 Börsken Robin 2007 WÜ Team Württemberg 2:12,75 5
3 1062 Dinges Felix 2007 HE Team Hessen 2:13,10 4
4 1109 Frey Nils 2007 WÜ Team Württemberg 2:13,24 3
5 1066 Hagen Peer Michel 2007 HE Team Hessen 2:14,07 2
6 1001 Baar Anton 2007 BY Team Bayern 2:14,99 1

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 17.09.2022 / 10:45
Cupbewerb Wind: I:+0,3; II:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1099 Wiegand Carl 2007 HE Team Hessen 11,20 1./II 6
2 1114 Haumann Nils 2007 WÜ Team Württemberg 11,22 1./I 5
3 1044 Tarczewski Michael 2007 BY Team Bayern 11,28 2./I 4
4 1015 Hampel Constantin 2007 BY Team Bayern 11,42 2./II 3
5 1056 Becker Niklas 2007 HE Team Hessen 11,65 3./I 2
6 1150 Yadgari Hesmatullah 2007 WÜ Team Württemberg 11,89 3./II 1

300m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 17.09.2022 / 13:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1019 Herrmann Jim Colin 2007 BY Team Bayern 41,86 1./I 6
2 1027 Kleinschrodt David 2007 BY Team Bayern 43,40 1./II 5
3 1118 Jäger Moritz 2007 WÜ Team Württemberg 44,41 2./II 4
4 1080 Michel Leonard 2007 HE Team Hessen 45,12 3./II 3
5 1061 Burow Julian 2007 HE Team Hessen 51,14 2./I 2

1114 Haumann Nils 2007 WÜ Team Württemberg disq. -/I
TR 22.6.2
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4x100m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 13:10
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Team Bayern männlich BY Team Bayern 44,46 6
1: 1044, Tarczewski Michael (2007) 2: 1024, Kemminer Jakob (2007)
3: 1048, Wadsack Fabian (2007) 4: 1049, Weidenbach Marc (2007)

2 Team Hessen männlich HE Team Hessen 45,56 4
1: 1063, Filfil Gebeyehu (2007) 2: 1056, Becker Niklas (2007)
3: 1100, Wörner Luca (2007) 5: 1069, Hinrichsen Anton (2007)

3 Team Württemberg männlich WÜ Team Württemberg 45,88 2
1: 1120, Klecker Hannes (2008) 2: 1136, Schmidt Felix (2007)
3: 1146, Walter Julius (2007) 4: 1111, Geißner Raphael (2007)

3x1000m, Männliche Jugend U16 17.09.2022 / 15:30
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Team Württemberg männlich WÜ Team Württemberg 8:43,11 6
1: 1148, Welsch Valentin (2007) 2: 1126, Liebrich Jakob (2007)
3: 1134, Rodinger Tim (2007)

2 Team Hessen männlich HE Team Hessen 8:43,62 4
1: 1068, Heuser Marvin (2007) 2: 1078, Litwiakow Logan (2007)
3: 1090, Schmidt-Weigand Jakob (2007)

3 Team Bayern männlich BY Team Bayern 8:55,49 2
1: 1047, Voggenreiter Marco (2007) 2: 1040, Saveur Levin (2007)
3: 1151, Gutowski Moritz (2007)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,80

1 1041 Schmidt-Gothan Keon 2007 BY Team Bayern 1,76 6
- - - - O O XO XXX

2 1110 Gartmann Jannis 2007 WÜ Team Württemberg 1,73 5
- - O O O XO XXX

3 1067 Harengel Clemens 2007 HE Team Hessen 1,73 3.5
- - XO O XO XO XXX

3 1099 Wiegand Carl 2007 HE Team Hessen 1,73 3.5
- - O O XXO XO XXX

5 1004 Bleiziffer Clemens 2007 BY Team Bayern 1,65 2
- - O XO XXX

6 1141 Steinmaier Steven 2007 WÜ Team Württemberg 1,55 1
O XXO XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

4,20 4,30 4,40 4,50

1 1042 Schwarz Michael 2007 BY Team Bayern 3,80 6
- - - - - XO - O - XO XXX

2 1057 Bethke Luis 2007 HE Team Hessen 3,70 5
- - - - - - O O XXO XXX

3 1104 Busse Ferdinand 2008 WÜ Team Württemberg 3,40 4
O O O XO O XO XXX

4 1108 Fischer Ben 2008 WÜ Team Württemberg 3,20 3
- O XXO XXO XXX

5 1152 Sumper Robin 2007 BY Team Bayern 3,00 2
- - O XXX

6 1100 Wörner Luca 2007 HE Team Hessen 3,00 1
O O XO XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1053 Zierer Matthias 2007 BY Team Bayern 6,07 -1,7 6
5,60 5,91 5,71 x 6,07 x
-2,2 -1,7 -2,8 0,0 -1,7 0,0

2 1145 Vallipuram Aaron 2008 WÜ Team Württemberg 5,91 -0,3 5
5,78 5,80 5,74 5,91 x x
-2,7 -2,0 -2,0 -0,3 0,0 0,0

3 1120 Klecker Hannes 2008 WÜ Team Württemberg 5,88 -1,5 4
5,62 5,52 5,88 x x x
-2,2 -0,9 -1,5 0,0 0,0 0,0

4 1041 Schmidt-Gothan Keon 2007 BY Team Bayern 5,85 -0,4 3
5,47 5,50 5,56 5,85 5,56 5,73
-2,5 -1,9 -1,0 -0,4 -1,6 -1,7

5 1063 Filfil Gebeyehu 2007 HE Team Hessen 5,70 -0,2 2
5,20 5,44 5,30 5,70 5,65 5,47
-2,5 -1,2 -1,9 -0,2 -2,4 -0,7

6 1067 Harengel Clemens 2007 HE Team Hessen 5,19 -1,7 1
4,00 5,08 5,19 4,10 3,61 -
-1,6 -2,5 -1,7 -0,3 -1,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1067 1041 1145 1053 1120 1063

Dreisprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1031 Maurer Benedikt 2007 BY Team Bayern 13,53 -2,5 6
13,34 13,47 - 12,98 13,44 13,53
-2,3 -2,9 -2,5 -2,5 -2,5

2 1033 Neumann Marcel 2007 BY Team Bayern 11,84 -1,9 5
11,02 x 11,84 11,51 x 11,16
-2,0 0,0 -1,9 -2,5 0,0 -2,7

3 1141 Steinmaier Steven 2007 WÜ Team Württemberg 11,77 -2,8 4
11,58 11,77 11,39 11,34 11,25 11,58
-2,9 -2,8 -2,4 -2,5 -2,3 -2,4

4 1072 Judt Henning 2007 HE Team Hessen 11,73 -2,6 3
x x 11,73 x 11,62 x

0,0 0,0 -2,6 0,0 -2,8 0,0
5 1110 Gartmann Jannis 2007 WÜ Team Württemberg 11,43 -1,2 2

10,76 11,39 11,22 11,43 9,48 11,23
-3,7 -1,1 -2,2 -1,2 -2,9 -1,7

6 1086 Richter Michael 2007 HE Team Hessen 9,67 -0,3 1
9,31 9,61 9,52 9,67 9,56 9,25
-2,8 -1,4 -1,2 -0,3 -2,4 -2,2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1031 1141 1086 1110 1072 1033

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1006 Burghardt Julian 2007 BY Team Bayern 15,24 6
x 13,22 14,58 14,01 13,88 15,24

2 1012 Gröninger Andreas 2007 BY Team Bayern 14,49 5
14,49 14,19 14,20 x 14,07 14,18

3 1136 Schmidt Felix 2007 WÜ Team Württemberg 13,73 4
12,51 13,28 13,73 13,08 13,43 13,47

4 1125 Kunz Tobias 2007 WÜ Team Württemberg 12,48 3
11,70 x x 12,25 12,48 11,64
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 17.09.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 1073 Kinder Maximilian 2007 HE Team Hessen 12,47 2
12,38 12,46 11,69 12,13 11,88 12,47

6 1094 Stumpf Fabian 2007 HE Team Hessen 12,20 1
11,13 11,69 x 11,74 x 12,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1012 1094 1136 1006 1073 1125

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1014 Hachani Loki 2007 BY Team Bayern 46,91 6
46,91 46,15 x x x x

2 1006 Burghardt Julian 2007 BY Team Bayern 46,65 5
38,57 38,45 46,65 44,26 45,57 x

3 1054 Adler Alexander 2007 HE Team Hessen 45,39 4
45,39 x x x 40,43 x

4 1125 Kunz Tobias 2007 WÜ Team Württemberg 43,99 3
38,71 43,99 42,69 42,94 40,73 x

5 1131 Ott Aaron 2007 WÜ Team Württemberg 39,01 2
39,01 x x x x x

6 1085 Pürzer Johannes 2007 HE Team Hessen 36,65 1
36,65 x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 1054 1014 1085 1131 1006 1125
Versuch 4-6 1085 1131 1125 1054 1006 1014

Hammerwurf, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1021 Hummel Matti 2007 BY Team Bayern 51,23 6
x 51,23 x x x x

2 1012 Gröninger Andreas 2007 BY Team Bayern 36,82 5
31,69 x 36,82 23,04 x 33,67

3 1097 Triesch David 2008 HE Team Hessen 33,23 4
33,23 31,25 x 32,76 31,18 32,77

4 1117 Iacob Cassius Leonard 2007 WÜ Team Württemberg 31,32 3
31,27 x 30,27 25,85 31,32 x

5 1085 Pürzer Johannes 2007 HE Team Hessen 23,12 2
20,69 23,12 20,66 18,32 14,69 15,08

1108 Fischer Ben 2008 WÜ Team Württemberg ogV 0
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1 1097 1117 1021 1108 1012 1085
Versuch 2-6 1108 1085 1117 1097 1012 1021

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Cupbewerb 17.09.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1120 Klecker Hannes 2008 WÜ Team Württemberg 51,31 6
51,31 x x 38,48 - 45,58

2 1054 Adler Alexander 2007 HE Team Hessen 48,57 5
46,14 45,78 46,23 40,35 48,57 46,91
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) - Fortsetzung
Cupbewerb 17.09.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 1050 Wiedemann Lukas 2007 BY Team Bayern 48,14 4
48,14 x 45,66 44,48 45,56 46,79

4 1131 Ott Aaron 2007 WÜ Team Württemberg 47,99 3
45,02 47,99 47,63 45,92 42,96 46,78

5 1018 Henne Jonas 2008 BY Team Bayern 46,16 2
46,16 44,55 41,11 34,83 38,05 45,62

6 1077 Lenz Felix 2007 HE Team Hessen 36,84 1
31,46 x 36,84 x 29,71 22,69

aW 1033 Neumann Marcel 2007 BY Team Bayern 54,32
40,08 33,29 36,17 54,32 x 51,25

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 1077 1131 1050 1054 1018 1120 1033
Versuch 4-6 1033 1077 1018 1054 1131 1050 1120

100m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 11:40
Cupbewerb Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1039 Saffer Lena 2007 BY Team Bayern 12,48 6
2 1144 Trickel Jule 2007 WÜ Team Württemberg 12,77 5
3 1088 Saltzer Annemarie 2007 HE Team Hessen 12,78 4
4 1026 Kindermann Emilia 2008 BY Team Bayern 12,83 3
5 1137 Schmidt Hedi 2008 WÜ Team Württemberg 12,96 2
6 1055 Bayer Lotta 2007 HE Team Hessen 13,14 1

aW 1084 Puknus Leticia 2007 HE Team Hessen 13,13

300m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 14:05
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1083 Ponndorf Finja 2007 HE Team Hessen 43,89 6
2 1005 Buchner Naomi 2007 BY Team Bayern 45,24 5
3 1135 Schaffron Fenia 2008 WÜ Team Württemberg 45,30 4
4 1010 Frindt Lotta 2007 BY Team Bayern 45,31 3
5 1140 Spieß Rebecca 2007 WÜ Team Württemberg 46,88 2
6 1088 Saltzer Annemarie 2007 HE Team Hessen 47,55 1

800m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 12:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1016 Hanselmann Leni 2007 BY Team Bayern 2:20,76 6
2 1074 Kleesiek Pauline 2007 HE Team Hessen 2:26,29 5
3 1113 Göcken Elina 2007 WÜ Team Württemberg 2:27,34 4
4 1011 Gerich Liah-Soline 2007 BY Team Bayern 2:28,71 3
5 1071 Hück Lynn 2007 HE Team Hessen 2:30,62 2
6 1119 Jung Marlene 2008 WÜ Team Württemberg 2:30,82 1

aW 1045 Thieme Lea-Marie 2009 BY Team Bayern 2:27,19
aW 1124 Krüger Lina Mara 2008 WÜ Team Württemberg 2:32,45

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 17.09.2022 / 10:30
Cupbewerb Wind: I:+2,0; II:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1007 David Magdalena 2007 BY Team Bayern 11,78 1./I 6
2 1144 Trickel Jule 2007 WÜ Team Württemberg 11,80 2./I 5
3 1076 Köchling Fara Signy 2007 HE Team Hessen 11,93 3./I 4
4 1084 Puknus Leticia 2007 HE Team Hessen 12,10 1./II 3
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) - Fortsetzung 17.09.2022 / 10:30
Cupbewerb Wind: I:+2,0; II:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

5 1009 Erhardt Lena 2007 BY Team Bayern 13,27 2./II 2
6 1116 Hiesinger Anna 2007 WÜ Team Württemberg 13,77 3./II 1

aW 1046 Toppe Florentine 2007 BY Team Bayern 16,98 -/II

300m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 17.09.2022 / 13:40
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1107 Feirle Rebekka 2007 WÜ Team Württemberg 46,68 1./I 6
2 1022 Irlinger Konstanze 2007 BY Team Bayern 47,55 2./I 5
3 1122 Krauß Anne 2007 WÜ Team Württemberg 48,01 1./II 4
4 1043 Siedler Pia 2007 BY Team Bayern 48,46 2./II 3
5 1081 Piel Emma 2007 HE Team Hessen 51,33 3./II 2

1084 Puknus Leticia 2007 HE Team Hessen aufg. -/I

4x100m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 13:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Team Bayern weiblich BY Team Bayern 49,23 6
1: 1025, Kerschbaum Fabienne (2007) 2: 1039, Saffer Lena (2007)
3: 1034, Pavic Lana (2007) 4: 1009, Erhardt Lena (2007)

2 Team Hessen weiblich HE Team Hessen 50,29 4
1: 1055, Bayer Lotta (2007) 2: 1088, Saltzer Annemarie (2007)
3: 1083, Ponndorf Finja (2007) 4: 1084, Puknus Leticia (2007)

3 Team Württemberg weiblich WÜ Team Württemberg 50,62 2
1: 1149, Werner Nathalie (2008) 2: 1144, Trickel Jule (2007)
3: 1137, Schmidt Hedi (2008) 4: 1140, Spieß Rebecca (2007)

3x800m, Weibliche Jugend U16 17.09.2022 / 15:50
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Team Hessen weiblich HE Team Hessen 7:25,04 6
1: 1060, Brambier Ava Martha (2007) 2: 1096, Tortell Amelie (2008)
3: 1095, Tidjani Heba (2008)

2 Team Bayern weiblich BY Team Bayern 7:29,37 4
1: 1008, El-Chaikh Jara (2007) 2: 1038, Rothe Änne (2007)
3: 1028, Kräußlich Antonia (2007)

3 Team Württemberg weiblich WÜ Team Württemberg 7:30,36 2
1: 1138, Skrzos Victoria (2007) 2: 1143, Thorwarth Emma (2007)
3: 1130, Neuhäußer Cara (2007)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 1046 Toppe Florentine 2007 BY Team Bayern 1,67 6
- - O O O O O O XXX

2 1023 Kalb Eva 2008 BY Team Bayern 1,67 5
- - O O O O XXO O XXX

3 1142 Stoll Sina 2008 WÜ Team Württemberg 1,61 4
- - XO XXO O XO XXX

4 1106 Dunke Daria 2007 WÜ Team Württemberg 1,58 3
- - O XO XO XXX

5 1064 Frobenius Charlotte 2007 HE Team Hessen 1,50 1.5
O O O XXX

5 1093 Stöppler Smilla Alicia 2007 HE Team Hessen 1,50 1.5
O O O XXX
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,00 2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 1037 Riedl Katja 2008 BY Team Bayern 3,50 6
- - - - - - XO - O - O O O

XXX
2 1116 Hiesinger Anna 2007 WÜ Team Württemberg 3,40 5

- - - - - - - XO - XO XO XO XXX
3 1105 Dümmler Mara 2008 WÜ Team Württemberg 3,20 4

- - - - - - O O O O XXX
4 1035 Perner Maresa 2007 BY Team Bayern 3,20 3

- - - - - - O - XO O XXX
5 1065 Grabner Julia 2007 HE Team Hessen 2,40 1.5

O O XO XXX
5 1087 Rumpf Greta 2008 HE Team Hessen 2,40 1.5

O O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1107 Feirle Rebekka 2007 WÜ Team Württemberg 5,34 -0,1 6
4,75 4,86 4,87 4,82 5,20 5,34
-2,5 -2,2 -1,5 -1,0 -0,5 -0,1

2 1149 Werner Nathalie 2008 WÜ Team Württemberg 5,30 -1,4 5
5,25 5,30 5,05 5,01 4,92 5,26
-2,2 -1,4 -1,0 -2,0 -1,8 -1,2

3 1055 Bayer Lotta 2007 HE Team Hessen 5,18 -1,3 4
x 4,81 4,74 5,18 4,87 3,07

0,0 -1,6 -2,0 -1,3 -1,5 -2,1
4 1083 Ponndorf Finja 2007 HE Team Hessen 5,17 -1,5 3

5,02 4,88 4,92 5,17 4,98 4,97
-0,9 -1,3 -1,5 -1,5 -1,3 -2,1

5 1043 Siedler Pia 2007 BY Team Bayern 5,08 -2,2 2
x x 4,73 4,91 4,82 5,08

0,0 0,0 -2,6 -3,4 -1,4 -2,2
6 1030 Mahler Leja 2007 BY Team Bayern 4,75 -0,9 1

4,75 x x x 4,06 x
-0,9 0,0 0,0 0,0 -2,5 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1055 1149 1043 1107 1030 1083

Dreisprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 17.09.2022 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1101 Beiter Laura 2007 WÜ Team Württemberg 10,50 -2,3 6
10,18 10,35 10,33 10,43 x 10,50
-1,9 -0,9 -1,4 -1,6 0,0 -2,3

2 1029 Lange Emma 2007 BY Team Bayern 10,38 -2,5 5
10,28 10,05 10,33 10,38 10,08 x
-1,5 -2,5 -2,6 -2,5 -2,3 0,0

3 1121 Krämer Felizitas 2007 WÜ Team Württemberg 10,32 -1,5 4
9,73 10,17 10,11 10,12 10,32 10,29
-1,8 -0,8 -2,1 -1,9 -1,5 -0,9

4 1003 Billmeir Johanna 2007 BY Team Bayern 9,68 -1,9 3
9,42 9,49 9,54 9,67 9,68 9,23
-0,4 -1,8 -1,3 -2,0 -1,9 -2,2
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Dreisprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 17.09.2022 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 1091 Schunck Emma 2007 HE Team Hessen 9,11 0,0 2
9,05 8,63 8,53 8,79 8,31 9,11
0,0 -1,5 -2,8 -2,1 -2,7 0,0

6 1082 Pohl Elise Andrea 2007 HE Team Hessen 8,06 -2,5 1
7,81 7,93 x 8,06 7,92 7,65
-2,0 -3,1 0,0 -2,5 -2,1 -1,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1029 1091 1121 1082 1101 1003

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1007 David Magdalena 2007 BY Team Bayern 13,94 6
13,07 13,94 13,46 13,09 x 12,98

2 1147 Weber Anna-Maria 2007 WÜ Team Württemberg 13,58 5
13,34 13,58 13,26 x 12,95 12,54

3 1017 Hegemann Clara 2007 BY Team Bayern 12,80 4
11,49 12,80 12,11 x 11,76 12,18

4 1129 Ndubuisi Miriam 2007 WÜ Team Württemberg 12,36 3
11,69 12,26 12,27 11,94 12,36 12,05

5 1075 Koch Jule Katharina 2007 HE Team Hessen 11,96 2
11,48 11,79 x x 11,96 x

6 1098 Wepiwe Nadjela 2007 HE Team Hessen 11,54 1
x x 11,54 10,88 x 11,47

aW 1051 Wildner Chiara 2008 BY Team Bayern abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 1075 1007 1098 1129 1017 1147 1051

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1098 Wepiwe Nadjela 2007 HE Team Hessen 40,23 6
40,23 37,45 x 36,09 x x

2 1147 Weber Anna-Maria 2007 WÜ Team Württemberg 35,60 5
35,60 x 35,20 34,91 33,13 33,97

3 1102 Berger Laura 2007 WÜ Team Württemberg 30,21 4
25,87 x 30,21 x x x

4 1051 Wildner Chiara 2008 BY Team Bayern 27,36 3
x 27,36 25,00 24,89 x 23,15

5 1013 Güthlein Mia 2007 BY Team Bayern 26,39 2
x 26,39 x 24,40 x x

6 1059 Böhle Anna-Lena 2007 HE Team Hessen 25,80 1
23,84 23,08 x 25,80 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 1102 1051 1098 1013 1059 1147
Versuch 4-6 1059 1013 1051 1102 1147 1098
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Hammerwurf, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1017 Hegemann Clara 2007 BY Team Bayern 51,34 6
x x 51,34 x x x

2 1002 Baum Ricarda 2008 BY Team Bayern 44,49 5
38,40 38,63 39,52 44,49 42,27 41,08

3 1128 Melzer Magdalena 2008 WÜ Team Württemberg 37,81 4
35,22 x 37,81 x x x

4 1079 Mencke Mia 2008 HE Team Hessen 36,74 3
33,78 x 36,74 x x x

5 1132 Pfindel Alisa 2007 WÜ Team Württemberg 35,64 2
x x x 32,31 x 35,64

1089 Schackert Benja 2008 HE Team Hessen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1 1132 1089 1017 1128 1079 1002
Versuch 2-6 1132 1079 1128 1002 1017

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Cupbewerb 17.09.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1022 Irlinger Konstanze 2007 BY Team Bayern 51,02 6
48,97 51,02 50,31 42,45 49,99 42,88

2 1075 Koch Jule Katharina 2007 HE Team Hessen 40,37 5
40,37 32,02 x 35,97 35,00 37,69

3 1133 Riexinger Katharina 2007 WÜ Team Württemberg 38,83 4
38,83 34,71 38,37 31,22 33,25 38,57

4 1036 Poleba Sarah 2007 BY Team Bayern 37,80 3
x 22,71 31,24 x 37,80 30,09

5 1115 Heberle Antonia 2008 WÜ Team Württemberg 35,36 2
35,36 33,42 31,50 31,76 28,16 30,00

6 1076 Köchling Fara Signy 2007 HE Team Hessen 35,12 1
x 31,58 32,46 26,01 x 35,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 1075 1036 1133 1022 1115 1076
Versuch 4-6 1036 1076 1115 1133 1075 1022
Legende
disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben abg...Abgemeldet


